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PDF filigran kaldırma

PDF'ye filigran ekleyin, PDF'ye filigran ekleyin, Acrobat olmadan PDF'ye özelleştirilmiş metinler veya görüntüler eklemenizi sağlayan başka bir ücretsiz çevrimiçi araçtır.
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PDF'ye filigran nasıl ekleme

PDF'ye filigran eklemek artık daha kolay.








1. Eklenecek PDF dosyalarını seçin

Özelleştirilmiş metinler veya resimler eklemek istediğiniz PDF dosyalarını seçin veya bunları gerekli alana sürükleyip bırakın. Google Drive, Dropbox gibi bir bulut depolama hizmetinden de PDF dosyaları yükleyebilirsiniz.











2. PDF'ye filigran ekleme

PDF Dönüştürücü aracımız, telif hakkı metninizi, resminizi ve istediğiniz konum alanını özelleştirmek için size bir önizleme arayüzü sunar. Sadece saniyeler içinde PDF'lerinize bir filigran ekleyecektir.











3. İndir

Yeni PDF dosyanız hemen indirilmeye hazır olacaktır.










 

PDF özelliklerine filigran ekleyin

Filigran yaratıcısı sınırsız.








Tamamen bedava

PDFStuff, Acrobat olmadan telif hakkıyla özelleştirilmiş metinler veya resimler eklemenin en hızlı yolları için etkili bir dönüştürme aracı kadar basittir. Herhangi bir sınırlama ve kısıtlama olmaksızın kullanımı kolaydır.











Dilini konuşuyoruz

Dünyanın neresinde olursanız olun ve olmanız gerekiyor. PDFStuff 25 dile çevrildi, dilinizi konuşuyoruz!











Tamamen güvenli

Verilerinizin güvenliğini önemsiyoruz. Ücretsiz PDF dönüştürücümüz, dosyalarınızı 256 bit SSL şifreleme ile işler. Bu, belgelerinizin ve verilerinizin güvende olduğu anlamına gelir.











Gizlilik

Yetkisiz erişimi sınırlamak için PDF dosyalarınızı sunucumuzda yalnızca 24 saat saklıyoruz. Daha sonra sunucularımızdan kalıcı olarak kaldırılır. Lütfen gizlilik politikamızı okuyun.











Bulut depolama erişimi

Google Drive, Dropbox gibi bulut depolama sistemlerinde kayıtlı dosyalara erişebilirsiniz. Bu, PDF dosyalarınızı buluttan almanıza, çevrimiçi olarak PDF'ye filigran eklemenize ve bunları bulut depolama hesaplarınıza kaydetmenize olanak tanır.











Herhangi bir cihaz

Ücretsiz çevrimiçi PDF dönüştürücümüz, Windows, Mac ve Linux dahil tüm işletim sistemlerinde ve popüler tarayıcılar: IE, Firefox, Chrome ve Opera'da tüm cihazlarda mükemmel şekilde çalışır.
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